
Via Posidonia. Provvedimenti di traffico
Martedì 15 Ottobre 2019 14:32

Il DIRETTORE

    
    -  Atteso che la Società Salerno Sistemi deve eseguire lavori di disostruzione della rete
fognaria in zona Torrione;   
    -  Letta la nota del Responsabile Area Tecnica, con la quale chiede l'adozione di apposito
provvedimento viabilistico che consenta l'esecuzione delle opere;   
    -  Visti gli art.li  6, 7, 158 e 159 del vigente Codice della Strada;        

  

ORDINA

  

per i motivi esposti in narrativa, l'adozione dei seguenti provvedimenti, dalle ore 22,00 del
giorno 16.10.2019 e sino alle ore 06.00 del giorno successivo:

  

Via POSIDONIA (carreggiata laterale compresa tra il civ. I e il civ. 63):

  

istituito il divieto di sosta e fermata con rimozione forzata nonché divieto di

  

transito per tutti i veicoli.

  

L'impresa esecutrice delle opere garantirà sempre il transito dei veicoli diretti in Via

  

Grisignano, nonché dei residenti diretti alle proprietà.

  

I provvedimenti di cui sopra saranno resi noti all'utenza interessata mediante il posizionamento
di apposita segnaletica stradale, unitamente a tutta la segnaletica di preavviso, che sarà fornita
e posizionata a cura e spesa dell'impresa esecutrice dei lavori.

 1 / 2

http://art.li/


Via Posidonia. Provvedimenti di traffico
Martedì 15 Ottobre 2019 14:32

  

MANDA

    
    -  Al Corpo di Polizia Municipale, unitamente a tutti gli agenti della Forza Pubblica di cui

 all'art.lo 12 del vigente Codice della Strada, per l'ottemperanza della presente
 ordinanza;  

    -  A Salerno Sistemi- per quanto di propria competenza.  

  

 2 / 2


